V letaniam
in dno. in
laud. ant.

Sunt lumbi uestri precincti et cingulae vestrae in manibus
uestris et vos similes hominibus exortantibus dominum ut emittat

V mirabilis dominus in sanctis
ad memoriam plurimarum virginum
reueratur a iuribus. **ad uestras antiphona.**

Pruentes uirgines
V aduocetur regi
aptate lampades uestras ecce sponsus uenit exite obviam ei. uirgines.

**in lau
dibus
ant.**

Simile est regnum celorum decem uirginibus que accipien

tes lampades suas exierunt obviam sponso et sponse. **V** media nocte dormio
filiis eius. Ecce spon. **De
lecta uirgine ad aplo**

**toni
se us
ant.**

Uirgo maris non est tibi similis uirga in mundo inter uirgine

res florens ut rosa flagrans sicut lilium ora pro nobis sancta dei ge

mitrix. **Ad uir
dunt
tis a.** **S**ub tui presidium confugimus sancta

dei genitrix uitas deprecationes ne desinas in ne cessitibus sed a peri

culis amictis libera nos semper uirga be nedicata. **in
tato
rui.**

Aue mari a gratia ple ua do mitus te cum. **Venite**

ps.
2.

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ... *et* ...

Quia et in ... *et* ... *et* ...

et ... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Benedictus tu in ... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Intercede pia pro nobis ... *et* ... *et* ...

Domi ... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Antiphona: *Thamā uirginem*
... *et* ... *et* ...

Et regem cum regis et pueris qui cum **V. Et** regem cum facit in talis
V. Et dei genitrix uirgoli
natale suo **post festu purificationis** **R** ma redemptoris ma
ad mag. ul' ad aedonia ant.
ter que per una porta uirgines et stella ma vis succurre cadenti suo
gere qui quod peperit tu que genuisti natura mirante tuu scin
genitricem uir go pri us ac posternus gabrielis ab o re succurus
elis a ue peccator miserere **ca mag. conue memo. a.** **R** Regna
celi leti re alleluia quia que genuisti per
re alle luia. Resurrexit sicut dixit alle luia. Ora pro nobis qui
alle luia. **In** **R** cata sui genitricem maria u
go uirginis concepte dei sacrosancti spiritus sui sola sine exemplo placet
alle luia. **Ad** **R** ta pro uirgine interueni pro clero interce
de pro uirgine sanctis seru alleluia alle. **Ad** **R** que se
quies ant cantetur post xpl.